
UCHWAŁA NR XXIII/571/2017
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 9 lutego 2017 r.

w sprawie złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura 
i Środowisko, Oś Priorytetowa 2 – Ochrona środowiska w tym adaptacja do zmian klimatu oraz 

przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn.: „Poprawa stanu bezpieczeństwa przeciwpowodziowego dla 
Miasta Gliwice poprzez modernizację i rozbudowę systemu gospodarowania wodami opadowymi – etap 

II”

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 
poz. 446) oraz zgodnie z wymogami zawartymi w regulaminie konkursu POIS.02.01.00-IW-02-00-502/17 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, Oś Priorytetowa 2 – Ochrona Środowiska w tym 
adaptacja do zmian klimatu, działanie 2.1 Adaptacja do zmian klimatu wraz z zabezpieczeniem i zwiększeniem 
odporności na klęski żywiołowe, w szczególności katastrofy naturalne oraz monitoring środowiska, typ 
projektu 2.1.5 Systemy gospodarowania wodami opadowymi na terenach miejskich na wniosek Prezydenta 
Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Gliwice do złożenia wniosku o dofinansowanie przedsięwzięcia pod 
nazwą „Poprawa stanu bezpieczeństwa przeciwpowodziowego dla Miasta Gliwice poprzez modernizację 
i rozbudowę systemu gospodarowania wodami opadowymi – etap II” oraz przyjęcia do realizacji ww. 
przedsięwzięcia określonego we wniosku i Studium Wykonalności oraz akceptacji założonych w nim planów 
taryfowych, wraz z ewentualną wieloletnią prognozą dopłat do taryf.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: A85AA669-5276-43DE-B8A3-582FC1BB72F1. Podpisany Strona 1




